
40 CHOVATELÉ • ZÁBAVA A VOLNÝ ČAS 

. . . 26  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Co naše babičky uměly a  
  na co my jsme zapomněli
  Pradědečkovopivo
 6.25 Polopatě
  ModerníhobbymagazínFilipaČapky.
 7.20 Král, kejklíř a hvězdář
  Oprinci,kterýsechcezmocnit 
  kouzelnéhomečeapřemocisousedního
  krále(1971).
 8.10 Jak v Bratrouchově vyzráli 
  na hastrmana čb
  Veselápohádkanapodkrkonošské
  motivy(1970).
 8.35 Neobyčejné životy
  JanPřeučil
 9.30 Gejzír
  Geniálnínápady,odvážnéexperimentya
  vyprávěníobdivuhodnýchlidísIvetou
  ToušlovouaJiřímRejmanem 
10.00 Všechny velké a malé bytosti
  Předvánočnínoc
  Premiérovářadabritskéhoseriálu
  podleknichJ.Herriota(2020).
 11.00 Všechnopárty
  ZábavnátalkshowKarlaŠípa.
12.00 Z metropole
 12.25 Hobby naší doby
  JiřinaBohdalovávpůlhodinceinspirací
  azajímavostíprovolnýčas
 12.50 Postřehy odjinud
  BerlínočimaPavlaPoláka
13.00 Zprávy
 13.05 Slavík
  Pohádkaohledánísmysluživota,o
  pravdivosti,věrnostialásce(1996).
 14.15 Pavouk se smaragdovýma  
  očima
  M.Steinmasslovávpohádceodvou
  sestráchazakletémkráliJanovi(1986)
 14.55 Král a zloděj
  Pohádkaočertovskýchdarech,které
  posloužilydobrévěci(1991).
 15.40 Jedenácté přikázání čb
  Veselépříhodytřístarýchmládenců,
  jednéutajenémanželkyapotrhlého
  veliteleostrostřelců.Rozmarnákomedie
  podlefraškyF.F.Šamberka(1935).
 17.00 Hercule Poirot
  Záhadaloveckéchaty
  Britskýseriál(1991).
 17.55 Kočka není pes
  NávratzaMacíkematvrdohlavýBengie
 18.25 Kluci v akci
  Dušenýhovězíkrkdvakrátjinak.
18.55 Události za okamžik a 
  počasí
 19.00 Události
 19.52 Branky, body, vteřiny  
 20.10 Zázraky přírody
  Zábavnáshow,kdenejvětšíhvězdou
  jepřírodasama(2015).
 21.20 Jiří Suchý - Lehce s 
  životem se prát
  Legendárníakultovníosobnostčeské
  kultury,muždevaterařemesel,
  divadelník,hudebníkabásníkbyl
  spolutvůrcematmosféry,vnížse
  formovalacelágenerace.
  KoprodukčnídokumentárnísnímekČT
23.04 Výsledky losování 
  Šťastných 10 a Euromiliony 
 23.05 Maigret ve škole
  Francouzskýkoprodukčníseriál(2001).
 0.30 Komisař Montalbano
  Epizodazitalskéhokriminálníhocyklu
 2.20 Manéž Bolka Polívky
 3.30 Bezlepková není zlá
 3.55 Sama doma
 5.30 Z metropole

20.10
Zázraky přírody

zábavnáshow


